
Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč, IČO 00839396 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO DIČ OBCHODNÍ REJSTŘÍK 
KB Třebíč, číslo účtu: 12338711/0100 00839396 CZ00839396 Krajský soud v Brně, Pr 1441  

   

 
 
 

Podlimitní veřejná zakázka 
„Laparoskopická věž včetně instrumentária pro traumatologii“ – dodatečné 

informace č. 1 
 
 
Dne 15. 3. 2021 byly vzneseny dotazy k zadávací dokumentaci na výše uvedenou veřejnou zakázku, 
na které Vám zasíláme odpověď: 

 

Dotaz č. 1 

Zadavatel v technické specifikace pro Laparoskopické síto standard a Laparoskopické síto rozšířené 
požaduje pro položku Trokar KOMPLET o průměru 6,0 mm „tělo závitové“ a zároveň požaduje pro 
tuto položku Závitový rukáv /proti vyklouznutí/. 

 

Dotaz zní:  

Bude zadavatel pro tuto položku akceptovat tělo trokaru hladké, protože požadavek na zajištění proti 
vyklouznutí splňuje požadovaná položka Závitový rukáv? 

 

Odpověď 1: 

Zadavatel akceptuje navržené obdobné technické řešení, které plní stejný požadovaný medicínský 
účel.  

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 
 
Ing. Eva Tomášová 
ředitel 
 
 
Dne: 15. 3. 2021 


		2021-03-15T20:32:36+0100
	Ing. Eva Tomášová




